anskaffnings-

värde  2) Summa

Noterade
marknads-

värden
 (Nivå 1)

Värderings-
teknik baserad

på  observer-
bara indata

(Nivål 2)

Värderings-
teknik baserad
på ej observer-

bara indata
(Nivå 3) Summa

Derivat -122   -122 -9 -113  -122

Övriga skulder   -1 465 -1 465  -1 465  -1 465

Summa -122 0 -1 465 -1 587 -9 -1 578 0 -1 587

1) I noten ingår allt resultat för respektive kategori exklusive förvaltningskostnader
och transaktionskostnader. Skillnaden mellan moderbolag och koncern består av
värdering av aktier och andelar i koncern- och intresseföretag till verkligt värde.

2) Kategorierna är upptagna till det belopp som förväntas inflyta. Redovisat värde
bedöms utgöra en approximation av verkligt värde då innehaven är av kortfristig
karaktär med kort utestående löptid.

Jämförelsesiffrorna återfinns i not 42 Information om övergång  – från IAS 39 till IFRS 9, där övergång från IAS 39 till IFRS 9 redovisas.

51

Finansiella rapporter

Gamla Livförsäkringsaktiebolaget SEB Trygg Liv 2018

2018 Verkligt värdevärdering vid utgången
av perioden baserat på:

Moderbolaget Redovisat värde Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3

Tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen

Aktier 28 352 27 157 1 195 0

Obligationer 28 792 21 245 7 547 0

Lånefonder 7 946 0 2 669 5 277

Strategiska kreditfonder 9 508 0 0 9 508

Okorrelerat 14 573 0 8 781 5 792

Hedgefonder 17 435 699 9 594 7 142
Strategiska tillgångar 9 855 9 855 0 0

Private Equity 19 553 348 0 19 205

Fastigheter 32 779 0 0 32 779

Aktier och andelar i koncernföretag 3 097 0 3 097

Derivat som innehas för handel 1 638 12 1 626 0

Övriga tillgångar 2 662 2 662 0 0

Summa 176 190 61 978 31 412 82 800

Skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen

Derivat som innehas för handel -122 -9 -113 0

Övriga skulder -1 465 0 -1 465 0

Summa -1 587 -9 -1 578 0

Värdering till verkligt värde
Syftet med värdering till verkligt värde är att
komma fram till det pris till vilket en ordnad trans-
aktion skulle ske mellan marknadsaktörer vid
värderingstidpunkten på affärsmässiga villkor.

Bolaget använder olika metoder för att
komma fram till det verkliga värdet för finans-
iella instrument; noterade priser på aktiva
marknader, värderingstekniker som innehåller
observerbar indata och värderingstekniker
baserade på interna modeller. För upplysnings-
ändamål klassificeras finansiella instrument
värderade till verkligt värde i en värderings-
hierarki som återspeglar observerbarheten på